中国家用电器服务维修协会

中国家用电器服务维修协会关于批准

发布团体标准的公告

各有关单位：

    根据《中国家用电器服务维修协会团体标准制定管理办法》的

相关规定，现批准发布《智慧厨房场景厨改服务规范》团体标准，

现予以公告（审批发布标准列表详见附件），自2022年 08月20日

起实施。

     附件：中国家用电器服务维修协会审批发布标准列表

中国家用电器服务维修协会

                                           2022年08月19日

 ——2——

附件

中国家用电器服务维修协会审批发布标准列表

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 TCHASA  011—2022  《智慧厨房场景厨改服务规范》 2022年08月20日